
´JP´ZÁPISKY..POZNÁMKY´

/ Autor: ´JIŘÍ PELÍŠEK ´  ´JP´  ´JP_POZNÁMKY..PLUS´ ..
( JESUS_SCHOOL ) ..     ´FATAMORGANA.LIVE´ ... Email:

[ JPelischek@outlook.com ] + [ JPelischek@protonmail.com ] / Duplicitní
Email PROTO, ŽE Emaily MI umí nejednou RŮZNĚ, i SABOTÉRSKY

TRUCOVAT / 

*~~*
3.11.2022.. JP: VČERA NÁM U PŘÍLEŽITOSTI SVÝCH 80tých NAROZENIN
POPŘÁLA i PROSTŘEDNICTVÍM SVÉ BANKOVKY MARTA KUBIŠOVÁ .."AŤ

MÍR DÁL ZŮSTÁVÁ S TOUTO KRAJINOU". NO, DĚKUJEME MARTI.
JEN..MÁ TO ALE HÁČEK..A TO TEN, ŽE POJEM: AUTOGENOCIDA.CZ , NA

KTERÉM ČESKÁ POLITICKÁ SFÉRA ( SE SVÝMI i MEDIÁLNÍMI
SPŘÍZNĚNCI_nejednou) SYSTEMATICKY VŮČI LIDU ČR

FAŠISTICKO_MAFIOZNĚ JIŽ CCA 30LET ,,PRACUJE", DÁL i V
SOUČASNOSTI ŽEL ZŮSTÁVÁ S TOUTO KRAJINOU.

~~

4.11.2022.. JP: >>VEŘEJNÉ TRESTNÍ OZNÁMENÍ NA ČESKÝ_ROZHLAS<<

~~

5.11.2022.. JP: AHOJ LIDE ČR.., NEVÍTE, PROČ BYCH MĚL BÝT JEDINÝM
V ČR, KDO SE BERE O LIDSKÁ PRÁVA OBYVATELSTVA ?? OUBUDSMANN

ČR JE V TOMTO OHLEDU SPÍŠE FAŠISTIC_ALIBISTIC OFFICE ZŘÍZENÝ
VLÁDOU KVŮLI VNĚJŠÍMU OBRAZU K EVROPĚ..K EU, KU SVĚTU, NO
VŠEM PO PŘEČTENÍ MÉHO_PÍSMA MUSÍ BÝT ZŘEJMÉ, JASNÉ, ŽE TY

ZÁSADNÍ ZÁLEŽITOSTI BEZLIDSKOPRÁVNA V ČR, POTÍRACÍCÍ

https://www.jpebook.live/inpage/o-autorovi/
https://www.ohchr.org/sites/default/files/UDHR/Documents/UDHR_Translations/czc.pdf
https://jp-recenze3.proweb.cz/clanky-jp-recenze-3/11550-verejne-trestni-oznameni-na-cesky-rozhlas
http://www.autogenocida.cz/
https://www.google.com/search?client=firefox-b-d&q=marta+kubi%C5%A1ov%C3%A1
http://www.bing.com/videos/search?q=monkey+dancing+xylofon&view=detail&mid=059964272B3353098945059964272B3353098945&FORM=VIRE&PC=COSPM01777777777777777777777
https://jpdennik4.live/
https://forhealthone.blogspot.com/?m=0


NAPROSTO POJEM LIDSKÁ_DŮSTOJNOST..POTAŽMO ZDRAVÍ, ŽIVOTY,
OSUDY..OBYVATELSTVA, TENTO ÚŘAD PROSTĚ NEŘEŠÍ, A ŘEŠIT
NECHCE, NEHODLÁ. TO JE I DŮVODEM, PROČ SE MI ODMLČELA

ONEHDÁ ANNA_ŠABATOVÁ, TO JE IDŮVODEM, PROČ SE MI VYHÝBAJÍ I
NÁSLEDNÍCI/NÁSLEDNICE FAŠISTICKY, BYŤ JSEM NĚKTERÉ Z NICH MĚL

CHUŤ I PODPOROVAT RŮZNĚ VOLEBNĚ V MINULOSTI VE SNAHÁCH
MÝCH.., TO JE I DŮVODEM, TOHLE VŠE SOUČTEM, PROČ SE MI

VYHÝBAJÍ V ODPOVĚDÍCH POLITICI, POLITIČKY, PRO PŘÍMÉ
ROZHOVORY POVĚTŠINOU. VELMI DOBŘE VĚDÍ, ŽE UVEDENÉ

ZÁLEŽITOSTI NEŘEŠÍ, ŽE JE ANI ŘEŠIT NEHODLAJÍ. FAŠISTÉ/FAŠISTKY
VŮČI ČESKÉMU LIDU TI. KDYŽ BY TO TOTIŽ MYSLELI UPŘÍMNĚ,

NEČEKALI BY AŽ NAPŘÍKLAD NA PREZIDENTSKÝ PLAT..JAK SE NYNÍ
NĚKTEŘÍ Z NICH I PREZENTUJÍ, S TÍM, ŽE PAK SE BUDOU ZAJÍMAT O
LIDSKÁ PRÁVA..NEBOŤ, SITUACE JE NYNÍ, A UŽ PO MNOHO LET V ČR

UVEDENÝM SMĚREM ZNAČNĚ ŽALOSTNÁ, A JAK I ZPÍVÁ LUCKA_BÍLÁ..
NORMÁLNÍMU SRDCI NEJDE SE NA TO JEN TAK BEZ SNAHY TO ZMĚNIT,

JENTAK SE NA TO DÍVAT. NO, SENÁTOŘÍ, ČR_POLITIKUM..SE NA TO
DÍVAT DOKÁŽE. A TO I PŘES MÁ ČETNÁ DLOUHOLETÁ INTENZIVNÍ

UPOZORŇOVÁNÍ, I S UVEDENÍM PATŘIČNÝCH NEZBYTNÝCH, NUTNÝCH,
ŘEŠENÍ..BEZ KTERÝCH TO DÁL PROSTĚ NEPŮJDE. A TO SI VŠICHNI

ZAPIŠTE..NECHCETE LI SKONČIT NAPŘÍKLAD, HOMO_SAPIENS, COBY
FO_SÍLIE. NEBOŤ PÉČE O KLIMA JE PÉČÍ O PŘÍRODU, A TA MUSÍ

ZAČÍNAT VŽDY U ČLOVĚKA..TEDY..MÁ LI HOMO_SAPIENS BÝT. MYSLÍ LI
SI NĚKDO, ŽE SE BUDE ZAJÍMAT O PÉČI O KLIMA, O INFRASTRUKTURU
NAPŘÍKLAD, O SILNICE, O CO JÁ VÍM JEŠTĚ.. A BUDE PŘI TOM SRÁT NA

LIDSKOPRÁVNO, NA LIDSKOU DŮSTOJNOST, TEDY I TÍM NA ZDRAVÍ
LIDU, NA I TAK ŽIVOT LIDÍ, NA OSUDY JIM.. SPLÁČE. PÉČE O ČLOVĚKA,
O LID, V CO NEJVYŠŠÍ MOŽNÉ MÍŘE, KVALITĚ, MUSÍ BÝT NA PRVNÍM

MÍSTĚ, PRIORITOU N.1.   ( KRETÉNI SI I V TOMTO HLEDAJÍ ZPŮSOB, JAK
VYKOŘISŤOVAT BLIŽNÍ, JAK SE I NA TOMTO RÁDOBY

ZLATOKOPECKO_ELDORÁDNĚ PAKOVAT. NEBESA VŠAK STRESTAJÍ V
ČASE UVEDENÁ LIDSKÁ ZRŮDNÁ CHOVÁNÍ VÚČI BLIŽNÍM)   )   !!! PAK
MŮŽE TEPRVE HOMO_SAPIENS VŮBEC UVAŽOVAT NAD TÍM, ŽE BY

MOHL ZVLÁDNOUT TAKOVÉ PROBLÉMY, JAKO JE OTEPLOVÁNÍ
KLIMATU, S JEHO PRŮVODNÍMI JEVY, A NEZHYNOUT PŘI TOM

PŘEDČASNĚ !!!

https://www.jpebook.org/
https://www.jpebook.org/
https://www.jpebook.org/


DOSTALI JSTE ODE MNE, LIDÉ, DAR V PODOBĚ MÉHO_PÍSMA, COBY I
ITINERÁŘE, NOT, CO JE NUTNO DĚLAT, UDĚLAT. A BEZ TĚCHTO NOT, A

TOHO, CO JE V NICH UVEDENO, TEDY BEZ MÝCH DOPORUČENÍ,
PŘIKÁZÁNÍ,.. A TO JSEM SI JISTÝ.. TO: LIDÉ PLANETY ZEMĚ: NEDÁTE.

A NEMYSLETE SI, KDOŽ, ŽE MÁ DOPORUČENÍ, PŘIKÁZÁNÍ.. LZE NĚJAK
OCHCAT. ANI TO VE VLASTNÍM ZÁJMU NEZKOUŠEJTE.

TEDY.. JDĚTE LIDÉ PLANETY ZEMĚ CETOU MOU TOU. PŘEJI VÁM V TOM
JEN TO CO NEJLEPŠÍ LZE ..VE JMÉNU ŽIVOTA, ZDRAVÍ, LIDSKÉ

DŮSTOJNOSTI,.. PŘÁT.

~~

5.11.2022.. JP: ČESKÝ LID..NÁROD.. MLČÍCÍ, SPÍCÍ..!!

K BEZLIDSKOPRÁVNU VE VLASTNÍ ZEMI..V ČR..

ČESKÝ LID TAK JE, JE, JAKO JÁRA_CIMERMANN.

ČESKÝ NÁROD VŮČI VLÁDĚ SVÉ BEZLIDSKPRÁVNÍ PO VÍCE JA 30LET
NEJEČÍ.

MLČÍ.

JE, JÁRA CIMERMANN, ČI NENÍ ??

TAKTO JE TEDY, JAKO JÁRA CIMERMANN I LID ČESKÝ, JELIKOŽ
LEGISLATVA BEZLIDSKOPRÁVNÍ MORDUJE, UMORDUJE V ČASE,
MNOHO ČESKÝCH ŽIVOTŮ..OSUDŮ.., NA ČEMŽ SE FAŠISTICKO

SADISTICKY PAKUJÍ MANŽELKA PAVLA BLAŽKA A SPOL, S KRYTÍM
KMOTRA PETRA FIALY A SPOL., S BESTIÁLNÍM I TAK VĚDOMÍM MILOŠE

ZEMANA, KTERÝ SE POD TENHLE HNUS PODEPSAL, A NEUDĚLAL
NAPROSTO NIC PRO NÁPRAVU. LIDI NA ULICI NAZÝVÁ ONANIANTY V

PARKU V ROZHLASE. BENDA POSLANEC JE V POSLANECKÉ SNĚMOVNĚ
OBDIVOVÁN COBY KÁPO KDYŽ SE VYJÁDŘIL OPAKOVANĚ V RÁDIU, ŽE

DLUŽNÍCI/DLUŽNICE V EXEKUCÍCH MUSEJÍ BÝT VŮČI POSLANECKÉ
SNĚMOVNĚ V ROLI NEVOLNÍKŮ/NEVOLNIC. MILOŠ_VYSTRČIL,

PŘEDSEDA SENÁTU ČR VYSTRKUJE SVŮJ FAŠISTIC ÚSMĚV COBY
VLÍDNOST, A VŠICHNI MU TO ŽEROU..JEN NEUDĚLAL TAKÉ NAPROSTO
NIC PRO NÁPRAVU ZA CELÁ TA LÉTA.. MÉDIA ČR..RADIA, TELEVIZE, O

TOM, O ČEM PÍŠI, CELÁ DLOUHÁ LÉTA MLČÍ, I PŘESTO, ŽE O TOM



DETAILNĚ JSOU ODE MNE INFORMOVÁNI. MÁME. LIDE ČR, CO DO
ČINĚNÍ S FAŠISTIC SYSTÉMEM ČR VŮČI VLASTNÍMU LIDU,

AUTOGENOCIDNÍMU ..PLÁNOVITĚ, REALITOU, PRAXÍ, i V_DŮSLEDCÍCH.

A LIDÉ ČR NEUSTÁLE VOLÍ TY STEJNÉ FAŠISTIC ŠMEJDY, HOVADA, DO
POLITICKÝCH FUNKCÍ. VOLÍ LIDÉ NEJEDNOU i TAKOVÉ, KTERÉ ANI

VLASTNĚ NEZNAJÍ, A PAK SE TAKTO NESTAČÍME DIVIT, ŽE ??

KDY UŽ S TAKOVOUTO VOLEBNÍ SVOU KULTUROU..MORÁLKOU.. LIDE
ČR..KONEČNĚ: PŘESTANEŠ ??!!!

~~

5.11.2022.. JP: AHOJ LIDE, LIDÉ.. ČR, EVROPY, SVĚTA..,
V MÝCH ZÁPISCÍCH NALEZNETE INFORMACE VCELKU DŮLEŽITÉ.

VŠE V MÝCH TEXTECH UVEDENÉ PODTRHUJE SKUTEČNOST, ŽE JE MI
SABOTOVÁNO RŮZNĚ MOJE_PÍSMO, I PŘIPOJENÍ K INTERNETU,

ZNAČNĚ CÍLENĚ ZÁMĚRNĚ HACKERSKY I ZPOMALOVÁNO, NEMÁM ANI
SNADNÉ POSLAT OBYČEJNÝ LECKDY EMAIL KVŮLI NEUSTÁLÝM

VÝPADKŮM..BLOKACÍMM.MI NADÁLKU HACKERSKY NEJSPÍŠ.. MÉHO
POČÍTAČE PŘI PSANÍ, PŘI SNAZE ODESLAT PROSTOU JEN ZPRÁVU..

JEDEN EMAIL MI TRVÁ, NEŽ SE MI TO KDY PODAŘÍ, POSLAT LECKDY I
VÍCE JAK HODINU. JE TOHLE NORMÁLNÍ??

POKUD BYSTE TEXT NĚJAK NEMOHLI PŘEČÍST, TEDY POKUD BY EMAIL
NĚKDO NA CESTĚ K VÁM TAKTÉŽ ZESABOTOVAL, DEJTE MI VĚDĚT,

POSLAL BYCH VÁM DOKUMENT JINAK, NEBO BYCH VÁM JEJ DORUČIL
OSOBNĚ. POVAŽUJI INFORMACE V MÝCH TEXTECH NEJEDNOU ZA

EXTRÉMNĚ DŮLEŽITÉ S OHLEDEM NA BEZPEČNOST V EVROPĚ,
KTEROU NARUŠUJÍ MENTAL_GRÁZLO POKŘIVENÉ ŽIVLY V ČR, JAK

UVÁDÍM V MÉM_PÍSMU PODROBNĚJI.
NAPŘÍKLAD PETR_FIALA JE MAFIÁN FAŠISTICKEJ VŮČI LIDU S

PAVLEM_BLAŽKEM MINISTREM SPRAVEDLNOSTI ČR(FAŠISMU), KTEŘÍ
SE VZÁJEMNĚ PODPORUJÍ, VE STYLU OBDOBNÉM, JAKO TO DĚLÁVAJÍ
V RUSKU PUTIN A SPOL., NYNÍ SE ALE BOJÍ FIALA PUTINA PO TÉ, CO
SE PUTIN VYJÁDŘIL ŽE VYMAŽE ČR ZA FIALOVY VLÁDY Z MAPY, TAKÉ

SE DĚLÁ FIALA HEZKÝM KAMUFLÁŽNĚ ABY NEBYLO TO JEHO FAŠISTIC
NASTAVENÍ VŮČI LIDU, MENTAL_POKŘIVENÉ VE STYLU PUTINISMU
ROZPOZNATELNÉ ( TITO VŽDYCKY KAMUFLUJÍ.. ) JENŽE FAŠISMUS

https://autogenocida.cz/


VŮČI ČESKÉMU LIDU TEN.. PĚSTUJE..PĚSTUJÍ, TITO FAŠISTIC GRÁZLI
DÁL, A DÁL SOU_BANDÍ TOŤ SI.. O PODROBNOSTECH, I O DŮSLEDCÍCH,

SE MŮŽETE DOČÍST V MÝCH TEXTECH, A JE TO VELMI HUTNÉ, IVCELKU
STATISTICKY VELMI NEPĚKNÉ, I CO DO DEMOGRAFICKÉHO VÝVOJE, I

CO DO VÝVOJE BUDOUCNOSTI, I VELMI VAROVNÉ ČTENÍ.
ŘEKNĚME, ŽE I ZUZANA ČAPUTOVÁ..PREZIDENTKA UDĚLALA CHYBU V
KOMUNIKACI, I MOŽNÁ NEUVÁŽENĚ RÁDOBY HUMORISTICKY, MOŽNÁ

BYLA I TAK ZNEUŽITÁ, JAK POPISUJI VE SVÝCH
TEXTECH..MAFIÍ_GRÁZLÍ TOU.

 NO, TO, CO SE DĚJE V ČR, TO JE KATASTROFA PRO LID ČESKÝ,
POTAŽMO PRO EVROPU, SVĚT. VIZ MOJE  VYJÁDŘENÍ V MÝCH TEXTECH

PODROBNĚ.
MYSLÍM, ŽE PRO POCHOPENÍ SITUACE, KTEROU SHLEDÁVÁM VELMI

ZÁVAŽNOU ..BEZPEČNOSTNĚ PRO NÁROD ČR, PRO EVROPU, PRO
SVĚT .. JE  MOJE VYJÁDŘENÍ V MÉM_PÍSMU VÝSTIŽNÉ.

..
MĚJTE SE, VŠICHNI, .. JAK NEJLÍP TO JDE. ( TENTO TEXT JE

UPRAVENÝ PRO LID ČR, EVROPY, SVĚTA.. Z PŮVODNÍHO TEXTU EMAILU
ZUZANĚ ČAPUTOVÉ, PREZIDENTCE Z CCA 23.10.2022 ).

..
S POZDRAVEM
JIŘÍ PELÍŠEK

~~

5.11.2022.. JP: POSÍLÁM POZDRAV MARTĚ KUBIŠOVÉ.. S i DÍKY ZA JEJÍ
MUZIKÁLNÍ VYSTOUPENÍ prý včera NAROZENINOVĚ_KONCERTNÍ..MIMO

JINÉ S PÍSNÍ českoverzní: "HEJ_JUDE" ..  S i MÝM PŘÁNÍM JÍ CO JEN
NEJLEPŠÍHO SE PŘÁT DÁ.. CO NEJLEPŠÍHO ZDRAVÍ..A VŠEHO..

VŠEHO_I_MÍRA ;-) .

~~

5.11.2022.. JP: ČTU DNES, NAPŘÍKLAD, ŽE ZUZANA ČAPUTOVÁ SE
ZMIŇUJE O MORÁLCE V SOUVISLOSTI S POJMEM: SVOBODA, ČU TAKÉ,

ŽE SUBJEKTY Z ŘAD IGNORANTŮ LIDSKOPRÁVNA MEDIÁLNÍ ČESKÉ
OSOČUJÍ GRÉTU THUMBERGOVOU Z PUTINISMU, Z KOMUNISMU. TEDY..

JE NUTNO POZNAMENAT, ŽE JEN NEJSPÍŠE MÁLOKDO JE TAK



UVĚDOMĚLÝ/UVĚDOMĚLÁ, ŽE SI například VYGOOGLÍ, CO ZNAMENÁ
POJEM: ´MORÁLKA´. NO, A JAK TO TEDY MAJÍ LIDÉ VĚDĚT ?? ..DNES.. V
DOBĚ SPOKOJENOSTI NAD SEBOU SAMÝMI V IGNORANCI A BEZ CITU S
POJMEM: ´LIDSKOPRÁVNO´ .. SE KTEROUŽ ..IGNORANCÍ" TOU SE LZE

SETKÁVAT TAKŘKA VŠUDE??!!

NO, A ZVRÁCENCI TITO .. Z ŘAD MEDIÁLNÍCH.. CHTĚJÍ MORALIZOVAT
GRÉTU ?? 

29.10.2022:

,,OCHLASTÁNO", ,,VYHU..NAHU..LÍNO", ,,POZABÍJENO" ..,,POKŘIVENO"..
,,ZNEVĚROHODNĚNOˇ.. "PŘIOTRÁVENO"..   !!! TAKŘKA CELOPLANETÁRNĚ

!!!..

,,CO JEŠTĚ, ´HOMO_SAPIENS´ UMÍŠ ??"

 AUTOGENOCIDA.CZ: KDO NEJDE SE MNOU, DLE MÉHO_PÍSMA, JDE
CESTOU POKŘIVENOU, CESTOU ZNAČNĚ PŘEDČASNÉ SMRTI

LIDSTVA_SI. JDEŠ CESTOU, KTEROU TI NEDOPORUČUJI ? LIDE ?
TAK..PAK..SE: !!! NEDIV !!! NEDIVTE_SE !!!

>>HLADOVÍ LIDÉ NA ZEMI PLANETĚ ..INFO..  (například]..  <<

>>BEZDOMOVCI V PRAZE, V ČESKÉ REPUBLICE<<

´FATAMORGANA.LIVE´

~~

~~

MOJE DALŠÍ HISTORICKY ´JP
´ZÁPISKY..POZNÁMKY´ ( například, mimo jiné.. ):

 ́ https://JPDENNIK4.LIVE  ´ 

~~

28.8.2022.. JP: TROJJEDINNOST BYTÍ ( OTEC~SYN~DUCH
SVATÝ / SYN ČLOVĚKA ) CO BY TOMU VŠEMU DNES ŘEKL
"ON" ? ŘEKL BY, V POZITIVNÍM DUCHU PRO ZDRAVÍ, PRO

http://www.fatamorgana.live/
https://www.google.com/search?client=firefox-b-d&q=hladov%C3%AD+lid%C3%A9+na+zemi
https://jpebook.org/
https://autogenocida.cz/
https://autogenocida.cz/
https://autogenocida.cz/
https://autogenocida.cz/
https://autogenocida.cz/
https://JPDENNIK4.LIVE/


ŽIVOT, SLOVEM SVÝM, PÍSMEM SVÝM, TOTO:
"JE_NAPROSTO_NEZBYTNÉ, JE NAPROSTO ŽÁDOUCÍ..

DŮLEŽITÉ", DĚLAT, UDĚLAT, V_POZITIVNÍM DUCHU PRO
ZDRAVÍ, PRO ŽIVOT, LIDÉ, VLÁDY, TO, O_ČEM V TOMTO

DUCHU V MÉM_PÍSMU PÍŠI..

!!!      >> ´ABC´.. <<    !!!

!!! ´JP_POZNÁMKY..PLUS   ́   !!!

!!! ´POLITICO_KELOVÍ´ !!!

>> !!! POLITICKÉ STRANY ČR A JINÁ TÉMATA !!! <<

!!!        >> JPeBook.org <<              >> AUTOGENOCIDA CZ..<<        ´GREEN
4.LIVE´         >> JP infoTips.Live <<        !!!

( MOJE_PÍSMO V CELÉ JEHO ŠÍŘI MÁ RYZE CHARITATIVNÍ
CHARAKTER, NEVYBÍRÁM OD NIKOHO NA PROVOZ MÝCH

WEB_BLOGŮ, WEB_STRÁNEK, ŽÁDNÉ FINANČNÍ PROSTŘEDKY
ANI NA SVŮJ, ANI NA JINÝ ÚČET, ANI SVÝM JMÉNEM, ANI

JMÉNEM NIKOHO JINÉHO. NEJSEM ČLENEM ŽÁDNÉ
POLITICKÉ STRANY NEBO HNUTÍ. )     >>   Můj DALŠí zde TIP: >>

JP-MONITOR..>>

~~ 

>>  TIP:   ZDE SI MŮŽETE VYTISKNOUT MOJE ´JP_iPOZVÁNKY´ K
NÁVŠTĚVĚ MÝCH WEBŮ, NASTŘÍHAT SI JE, A OBDAROVÁVAT JIMI SVÉ

PŘÁTELE,..ZNÁMÉ..<<

>>NEBO TAKÉ ZDE << VAŠÍM VÝBĚREM <<

~~

>>   DALŠÍ TIP:   SOUBORY..´JP_STRÁNKY..´ KE STAŽENÍ ZDE [*PDF]<<

>>   Můj DALŠí zde TIP: >> JP-MONITOR..>>

~~

´JPeBook.Live´

https://jpebook.live/
https://jp-monitor.proweb.cz/
https://forhealthone.proweb.cz/soubory-ke-stazeni
https://forhealthone.proweb.cz/soubory-ke-stazeni
https://forhealthone.proweb.cz/element/simple/documents-to-download/6/3/31426050a35137bb.pdf
https://forhealthone.proweb.cz/element/simple/documents-to-download/6/3/31426050a35137bb.pdf
https://forhealthone.proweb.cz/element/simple/documents-to-download/6/3/31426050a35137bb.pdf
https://jp-monitor.proweb.cz/
https://jp-monitor.proweb.cz/
https://jpinfotips.live/
https://green4.live/
https://green4.live/
https://autogenocidacz.proweb.cz/
https://jpebook.org/
https://www.jpdennik.live/inpage/politicke-strany/
https://www.jpebook.org/inpage/politico-kelovi/
https://jpdennik4.live/
https://abc.proweb.cz/
https://www.bing.com/videos/search?q=je+naprosto+nezbytn%C3%A9&view=detail&mid=305B821F2DD8B94AC056305B821F2DD8B94AC056&FORM=VIRE&PC=COSPM01777777777777777777777
https://www.bing.com/videos/search?q=je+naprosto+nezbytn%C3%A9&view=detail&mid=305B821F2DD8B94AC056305B821F2DD8B94AC056&FORM=VIRE&PC=COSPM01777777777777777777777


´GREEN 4.LIVE´

´JP DENNÍK.LIVE´

´JP DENNÍK 4.LIVE´

´FATAMORGÁNA.LIVE´

´CULTURE_PLUS.LIVE´

´HUMAN RIGHTS 4.LIVE´

FOR_HEALTH: (Verze_A1) .. (..A2)

>>´JP´_INFO_TIPS´<<   HROBEČEK´

TIP_SW: >> Screen_  TRANSLATOR <<

SVATÝ_KÓD_PRO_LIDSTVO        ´??_JAKOU_??     

<< HLEDAT Googlem

!!!  ´GREEN 4.LIVE  ´ !!!
~~~

https://humanrights4.live/
https://green4.live/
https://humanrights4.live/
https://poezie.proweb.cz/jp-poezie-plus-6a/10151-jaka
https://poezie.proweb.cz/jp-poezie-plus-6c/10172-svaty-kod-pro-lidstvo
https://www.slunecnice.cz/sw/screen-translator/
https://www.slunecnice.cz/sw/screen-translator/
https://hrobecek.proweb.cz/
https://www.jpinfotips.live/
https://forhealthone.proweb.cz/
https://forhealthone.blogspot.com/
https://humanrights4.live/
https://cultureplus.live/
https://fatamorgana.live/
https://jpdennik4.live/
https://jpdennik.live/
https://green4.live/

	( MOJE_PÍSMO V CELÉ JEHO ŠÍŘI MÁ RYZE CHARITATIVNÍ CHARAKTER, NEVYBÍRÁM OD NIKOHO NA PROVOZ MÝCH WEB_BLOGŮ, WEB_STRÁNEK, ŽÁDNÉ FINANČNÍ PROSTŘEDKY ANI NA SVŮJ, ANI NA JINÝ ÚČET, ANI SVÝM JMÉNEM, ANI JMÉNEM NIKOHO JINÉHO. NEJSEM ČLENEM ŽÁDNÉ POLITICKÉ STRANY NEBO HNUTÍ. ) >> Můj DALŠí zde TIP: >> JP-MONITOR..>>
	~~
	!!!  ´GREEN 4.LIVE´ !!!

	q: 


